
UCHWAŁA NR 119/XIV/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie nierozpatrzenia skargi dotyczącej czynności realizowanych przez Wójta Gminy Miedźno jako 
reprezentanta strony cywilnoprawnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w zawiązku z art. 229 pkt 3 i 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się nie rozpatrywać skargi dotyczącej czynności realizowanych przez Wójta Gminy 
Miedźno jako reprezentanta strony stosunku cywilnoprawnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, który zawiadomi skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: 81BA97D7-3F28-4FFB-8538-89EAED4575D8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 23 września 2019 r. do Urzędu Gminy Miedźno wpłynęło pismo z Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Śląskiego przekazujące skargę dotyczącą czynności realizowanych przez Wójta Gminy
Miedźno jako strony umowy cywilnoprawnej, której przedmiotem są roboty termomodernizacyjne
wykonywane przez PBH TRMOBUD W. Połacik, R. Bodanko. W związku z powyższym komisja
przystępując do wypracowania stanowiska zapoznała się z jego treścią, jak i z opiniami stron na posiedzeniu
w dniu 16 października 2019 roku. Komisja po analizie wypowiedzi stron i zgromadzonego materiału
doszła do wniosku, że pismo dotyczy sporu umowy cywilnoprawnej i komisja nie jest właściwa do
rozstrzygania takiego sporu, a jedynie sądy powszechne.

W związku z powyższym komisja odstąpiła od rozpatrywania pisma. W posiedzeniu Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji uczestniczyło 3 członków. Za odstąpieniem od rozpatrywania pisma głosowało
3 członków.

Id: 81BA97D7-3F28-4FFB-8538-89EAED4575D8. Podpisany Strona 1




